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WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI SIWZ 

 
DOTYCZY:  postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego budowę nowej 
siedziby Posterunku Policji w Andrespolu przy ul. Brzezińskiej 6 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) odpowiada na pytania Wykonawcy: 
PYTANIE  1 
1. Proszę o dołączenie rysunku rzutu fundamentów (z wymiarami). 
2. Proszę o dołączenie szczegółowego rysunku rzutu fundamentów - rzut pokazany na rysunku 
zbrojenia ław fundamentowych jest nieczytelny i nie posiada wymiarów.  
ODPOWIEDŹ 1  
Zdaniem zamawiającego przekazana dokumentacja jest wystarczająca do wyceny i wykonania robót.  
PYTANIE  2 
Jaką kwotę zamawiający ma przeznaczoną na inwestycję ? 
ODPOWIEDŹ 2 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie kwotę 2 811 401,16 zł brutto. 
PYTANIE  3 
Prosimy o udostępnienie przedmiarów do prac związanych z  inwestycją dotyczącą  ,,Budowy nowej 
siedziby Posterunku Policji w Andrespolu przy ul. Brzezińskiej 6'' 
Proszę o informacje czy dysponują Państwo przedmiarem robót . 
Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót dotyczących inwestycji pn.: "Budowa nowej siedziby 
Posterunku Policji w Andrespolu przy ul. Brzezińskiej 6''. 
ODPOWIEDŹ 3 
Zamawiający do niniejszego pisma udostępnia tylko dla ułatwienia sporządzenia oferty kosztorysy 
nakładcze w formacie PDF i w formacie ath jako materiały pomocnicze. Podstawą wyceny jest obmiar 
własny Wykonawcy sporządzony na podstawie dokumentacji technicznej. 
PYTANIE 4  
Proszę o podanie, czy całe wyposażenie zawarte i opisane w punkcie 9.8 opisu technicznego należy 
wycenić? 
ODPOWIEDŹ 4 
Zamawiający informuje, że należy wycenić wyposażenie trwale związane z budynkiem lub jego 
instalacjami , takie jak umywalki, zlewozmywaki, uchwyty dla osób niepełnosprawnych, wycieraczkę  
wpuszczaną w posadzkę. 
Natomiast wyposażenie ruchome jak szafki, stoły, krzesła, lodówka nie podlegają wycenie. 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4a i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 
r., poz. 1843) Zamawiający zmienia zapisy dotyczące terminu składania i otwarcia ofert ( pkt. 14.2., 14.5., 
14.6. i 14.15. SIWZ) i przesuwa: 

- termin składania ofert na 14.01.2021 r.  do godz. 10:00, termin otwarcia ofert na 
14.01.2021 r.  na godz. 10:30 
 
Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 
/-/  insp. Tomasz Olczyk 

 
 
sporządzono 1 egz.: Zamieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_lodz 


